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	1.           BUXHETI I PROJEKT-PROPOZIMIT:
                  Çfarë burimesh të fondeve të tjera janë të siguruara dhe të mundshme?

	1.1. Buxheti total për realizimin e projektit:

(Përshkruani shpenzimet e përfshira për implementimin e projektit.).
                €
1.2. Buxheti i përgjithshëm i cili kërkohet nga Drejtoria e Kulturës Rinisë dhe Sporteve e komunës së Rahovecit për implementimin e projektit:

                  €
1.3. Buxheti i siguruar nga donatorët /Ministria/ fondet vetanake dhe/apo fondet e ndryshme:

? €
1.4. Përshkrimi dhe specifikimi i detajizuar i buxhetit / shpenzimeve të parapara sipas projektit:

(Plotëso në mënyrë tabelore në detaje)
LLOJI I SHPENZIMIT

Shuma në njësi
DKRS-së
MKRS-së
DONATORËT
SHUMA TOTALE

A. Shpenzimet në  burime  njërzore 
00x00=00
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
A. Shpenzimet direkte të projektit

€
€
€
€
€
€
€
€
B. Shpenzimet  administrative 

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
C. Totali i shpenzimeve (A+B):

€
€
€



Emri dhe mbiemri i bartësit të projektit:

v.v__________________________________

                                                                                                                                              (nënshkrimi/vula)
Më datë /____/____2021
� EMBED MSPhotoEd.3 ���





Republika e Kosovës 


 Republika Kosovo / Republic of Kosovo


Komuna e Rahovecit


Opština Orahovac/Municipality of Rahovec


Drejtoria për Kulturë. Rini dhe Sport / Odeljenje za Kulturu, Omladinu i Sport 
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